
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

18. schůze rady MČ z 07.11.2011

USNESENÍ číslo UR 0568/2011 ze dne 07.11.2011

21. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/290/058/1602/N/2008 ze dne 15.5.2008
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S/290/058/1602/N/2008 ze dne 15.5.2008  se
společností News Outdoor Czech Republic o změně počtu a typu reklamních zařízení a snížení
nájemného z 175.000 Kč/rok na 75.000 Kč/rok.

II. ukládá

vedoucí odboru MBAI Ing. R. Uramové

na základě pověření starosty  podepsat dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/290/058/1602/
N/2008 ze dne 15.5.2008

Zodpovídá: vedoucí odboru MBAI Ing. Uramová Renáta, termín: 30.11.2011
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 

Petr Zeman v.r.
zástupce starosty

 
 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


